Ziige Richtung Greuel (Cronenberg)

Ziige Richtung Kohlfurther Briicke

Kohlfurther Briicke ab 10.40

Schulkohlfurt
Petrikshammer

Friedrichshammer

Kaltenbach
Greuel
Moschenborn

10.43
10.46
10.49
10.52
an 10.54

ca. alle
30 Minuten

bis 17.20

17.23
17.26
17.29
17.32

bis 17.34

Moschenborn
Greuel
Kaltenbach

Friedrichshammer

Petrikshammer
Schulkohlfurt

ab 11.00

11.02
11.05
11.08
11.11

Kohlfurther Briicke an 11.14

ca. alle
30 Minuten

bis

bis

17.40
17.42
17.45
17.48
17.51
17.54

Die StraBenbahnen verkehren von April bis Oktober am 2. und 4. Sonntag im Monat:

April: 12.126. e Mai: 10. | 24./25. (Pfingsten) e Juni: 14. | 28. e Juli: 12. | 26. ¢ August: 09. | 23.

September: Samstag, 05. (Oldtimer-Treffen) | 13. | 27. e Oktober: 11. | 25.
Dezember: 05./06. (Nikolausfahrten — nur Vorverkauf!)

Einfache Fahrt: 5,00 € | Hin-/Riickiahrt: 7,00 € | Tageskarte: 15,00 €

Kinder und Jugendliche bis einschlieBlich 16 Jahre fahren kostenlos mit,
Kinder bis 10 Jahre nur in Begleitung Erwachsener.

An allen Betriebstagen und samstags von 11-17 Uhr.
Eintritt frei.

Anderunegen vorbehalten



