

Fahrplan 2026

Züge Richtung Greuel (Cronenberg)

Züge Richtung Kohlfurther Brücke

Kohlfurther Brücke	ab	10.40	ca. alle 30 Minuten	bis	17.20
Schulkohlfurt		10.43			17.23
Petrikshammer		10.46			17.26
Friedrichshammer		10.49			17.29
Kaltenbach		10.52			17.32
Greuel	an	10.54		bis	17.34
Möschenborn		–			–

Möschenborn		–	ca. alle 30 Minuten	–	–
Greuel	ab	11.00			17.40
Kaltenbach		11.02			17.42
Friedrichshammer		11.05			17.45
Petrikshammer		11.08			17.48
Schulkohlfurt		11.11			17.51
Kohlfurther Brücke	an	11.14		bis	17.54

Betriebstage 2026

Die Straßenbahnen verkehren von April bis Oktober am 2. und 4. Sonntag im Monat:

April: 12. | 26. • **Mai:** 10. | 24. / 25. (Pfingsten) • **Juni:** 14. | 28. • **Juli:** 12. | 26. • **August:** 09. | 23.
September: Samstag, 05. (Oldtimer-Treffen) | 13. | 27. • **Oktober:** 11. | 25.
Dezember: 05./06. (Nikolausfahrten – nur Vorverkauf!)

Fahrpreise [Fahrkarten beim Schaffner im Wagen]

Einfache Fahrt: 5,00 € | **Hin-/Rückfahrt:** 7,00 € | **Tageskarte:** 15,00 €
Kinder und Jugendliche bis einschließlich 16 Jahre fahren kostenfrei mit,
Kinder bis 10 Jahre nur in Begleitung Erwachsener.

Besichtigungszeiten des Betriebshofs

An allen Betriebstagen und samstags von 11–17 Uhr.
Eintritt frei.